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بانک و بیمه

پرداخت بیش از 18 هزار میلیارد ریال 
تسهیلات کرونایی توسط بانک سپه

مدیرعامل بانک سپه به تشریح اقدامات مؤثر این بانک در سه ماه نخست 
سال جاری با محوریت اعتباری حمایت از اشخاص و واحدهای آسیب دیده 
ناشی از ویروس کرونا پرداخت.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: 
محمدکاظم چقازردی با بیان اینکه بیش از 18 هزار میلیارد ریال در قالب بیش 
از 20 هزار فقره پرونده تسهیلات تکلیفی و جبران خسارت کرونا طی سه ماه 
نخست سال جاری در شعب این بانک پرداخت شده است، اظهار داشت: بانک 
سپه در راستای همراهی با سیاست های اقتصادی کشور، اجرای برنامه جامع 
عملیاتی در سال 1400 که »تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« نام گذاری شده 
و لزوم حمایت از آسیب دیدگان ناشی از ویروس کرونا و حوادث قهری، بسته 
حمایتی خود را با إتکا بر منابع داخلی به بهبود فضای کسب وکار و تقویت 
بخش های پیشران اقتصادی و زنجیره تولید، اختصاص داده است.چقازردی 
همچنین درخصوص اقدامات بانک سپه در زمینه تسهیلات پرداخت شده با 
هدف تأمین مالی بنگاه های کوچک و متوسط گفت: این بخش از تسهیلات 
با هدف حمایت از کسب وکارهای آسیب دیده ناشی از کرونا پرداخت شده 
است، بانک سپه 218 فقره تسهیلات را در قالب بیش از 5 هزار میلیارد 
ریال تسهیلات به واجدین شرایط طی سه ماهه نخست سال پرداخت کرد.

مدیرعامل بانک سپه با تأکید بر ایفای مسئولیت های اجتماعی خود و تحقق 
اهداف ابلاغی بانک مرکزی ج.ا.ا، پرداخت 14 ردیف تسهیلاتی به صنوف و 
اقشار آسیب دیده ناشی از کرونا طی سه ماه نخست سال جاری را از جمله 
اقدامات مؤثر این بانک عنوان کرد و افزود: بانک سپه در راستای اقدامات مؤثر 
و تسهیل کننده  پرداخت تسهیلات به کسب وکارهای آسیب دیدگان  ناشی از 

شیوع کرونا، به شعب خود در سراسر کشور اختیارات ویژه داده است.

حمایت تسهیلاتی بانک مسکن
 از سازندگان حرفه ای

سازندگان حرفه ای با ارائه مدارک معتبر از تسهیلات ویژه حمایتی بانک 
مسکن در تکمیل پروژههای ساختمانی برخوردار می شوند.به گزارش پایگاه 
خبری بانک مسکن-هیبنا، طی چندسال اخیر بازار ساخت و ساز به ویژه در 
شهرهای بزرگ با یک رکود نسبی مواجه بود. به طوریکه آمارهای رسمی نشان 
می دهد تیراژ ساختمانی در شهر تهران طی یکسال گذشته نسبت به ابتدای 

دهه ۹0 با کاهش قابل توجهی مواجه بوده است. در این میان سازندگان و 
عرضه کنندگان مسکن یکی از مهم ترین دلایل کاهش فعالیتهای ساختمانی 
را رشد قابل توجه هزینههای ساخت و ساز عنوان می کنند.از همین رو بانک 
مسکن یکی از مهم ترین اجزای سبد تسهیلاتی پیش بینی شده برای سال 
جاری را پرداخت تسهیلات مشارکت مدنی ویژه سازندگان حرفه ای تعیین 
کرده تا از طریق آن چرخه صنعت ساخت و ساز به گردش در آید. به همین 
منظور بانک مسکن برای فعالان حوزه ساخت وساز مبتنی بر شناسایی و 
طبقه بندی که برای سازندگان و انبوه سازان در دست انجام است، سقف 
مشخص برای پرداخت تسهیلات مشارکت مدنی پیش بینی و تدارک دیده 
است. از میان طبقه بندی سازندگان مختلف، یک گروه سازندگان حرفه ای 
نامگذاری و شناخته که با توجه به شرایط و سوابقی که در بخش تولید و 
عرضه مسکن دارند شرایط پرداخت تسهیلات برای آنها متفاوت است، به 
این معنا که سقفهایی که به صورت عام برای پرداخت تسهیلات ساخت در 
نظر گرفته شده است، برای این گروه تا 50 درصد قابل افزایش است. در 
حال حاضر سقف تسهیلات ریالی مشارکت مدنی برای سازندگان حرفه ای 
معادل 450 میلیون تومان است که در صورت دارابودن شرایط موردنیاز، سقف 
تسهیلات تا 50 درصد بابت هر واحد مسکونی می تواند افزایش پیدا کند. البته 

این میزان افزایش ریالی تسهیلات فقط مختص سازندگان حرفه ای است.

اعلام آمادگی بانک صادرات با ذوب آهن
 در بالاترین سطح

بانک صادرات برای همکاری با ذوب آهن در بالاترین سطح اعلام آمادگی 
کرد.مدیرعامل بانک صادرات از همکاری با ذوب آهن در بالاترین سطح خبر 
داد و گفت: این شرکت وارد گام های بلند صادراتی شده و با تولید انواع 
ریل، داخل را از واردات این محصول بی نیاز کرده است.به گزارش پایگاه 
خبری بورس پرس، حجت اله صیدی در بازدید از خط تولید ذوب آهن با 
اشاره به ارتباطات متقابل گفت:این شرکت وارد گام های بلند صادراتی شده 
و با تولید انواع ریل، داخل را از واردات این محصول بی نیاز کرده است.وی 
افزود: شکل گیری ذوب آهن و تولید آهن آرزوی قدیمی مردم ایران بود که با 
ایجاد این شرکت به سرعت محقق شد و اکنون باید تولید ریل را به عنوان 
یک پروژه ملی و استراتژیک در دانشگاه ها و مراکز صنعتی مطرح کرد. بانک 
صادرات با توجه به شرایط موفق تولیدی در ذوب آهن و رغبت و علاقه مندی 
مدیریت و کارکنان این شرکت در بالاترین سطح آماده همکاری و اختصاص 

اعتبارات لازم به آن است.منصور یزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن نیز گفت: 
در سال گذشته تعاملات اقتصادی وسیعی با تمامی بانک ها از جمله بانک 
صادرات وجود داشت که سال جاری تداوم دارد و توسعه می یابد. اکنون با 
توجه به سرمایه عظیم در گردش ذوب آهن و برنامه های مربوط به توسعه 
کمی و کیفی نیازمند تأمین مالی قابل توجهی برای خرید مواد اولیه و فراهم 

آوردن سایر امکانات است.

خرید ۳/2 میلیون تُن گندم تا 1۳ تیرماه 
مشاور فرهنگی، رسانه و مدیر روابط عمومی شرکت بازرگانی دولتی ایران 
گفت: از شروع عملیات خرید تضمینی گندم تا 1۳ تیرماه، ۳ میلیون و 208 هزار 
تن گندم از کشاورزان خریداری شده است.به گزارش شرکت بازرگانی دولتی 
ایران، مشاور فرهنگی، رسانه و مدیر روابط عمومی شرکت بازرگانی دولتی ایران 
در گزارش هفتگی از تأمین کالاهای اساسی در کشور، ارزش گندمهای خریداری 
شده را 161 هزار و 674 میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: تاکنون بیش از 140 
هزار میلیارد ریال )۹8 درصد( از مطالبات گندمکاران پرداخت شده است.سید 
محمد تقی طباطبایی استان های خوزستان با یک میلیون و 100 هزار تن، 
گلستان با 442 هزار تن و فارس با 4۳2 هزار تن را پیشتاز خرید تضمینی این 
محصول در کشور عنوان کرد و افزود: در حال حاضر به جز سه استان خوزستان، 
بوشهر و هرمزگان که خریدشان به اتمام رسیده، خرید تضمینی گندم در دیگر 

استانهای کشور ادامه دارد.

رشد 9/5 درصدی تولید خودرو در بهار 1۴۰۰
بررسی آمارهای منتشره وزارت صنعت، معدن و تجارت حاکی از تولید 2۳6 
هزار و ۳55 دستگاه خودرو از ابتدای امسال تا پایان خردادماه 1400 و رشد ۹.5 
درصدی آن در هم سنجی با پارسال است.در سه ماه نخست سال گذشته 215 
هزار و 85۳ دستگاه خودرو تولید شده بود.برپایه این گزارش، در بهار امسال تولید 
انواع خودروی سواری با 217 هزار و ۳5۳ دستگاه، رشد ۹.4 درصدی ثبت کرد.

خودروی سواری با ۹1.۹ درصد، بالاترین آمار را در بین تولیدات خودروسازان 
داخلی به خود اختصاص داده است.پس از سواری، تولید انواع وانت با 16 هزار 
و 676 دستگاه در جایگاه دوم قرار دارد. تولید وانت در سه ماهه نخست امسال 
با رشد 5.2 درصدی همراه بود.همچنین تولید انواع کامیونت، کامیون و کشنده 
با تیراژ یک هزار و 842 دستگاه، رشد ۹۹.6 درصدی در مقایسه با مدت مشابه 

پارسال داشت.

فعالیت ۶ هزار و 8۶1 معدن کشور در 1۴۰۰ 
بر اساس آخرین نتایج اعلامی مرکز آمار، تعداد کل معادن کشور در سال 
1400 برابر با 10 هزار و 170 معدن بوده است که از این تعداد 6 هزار و 861 
معدن فعال و سه هزار و ۳0۹ معدن غیرفعال است.به گزارش مرکز آمار، اجرای 
بهنگام سازی چارچوب معادن کشور از اسفند 1۳۹۹ شروع و تا پایان اردیبهشت 
1400 ادامه داشت.در این طرح کارشناسان معاونت آمار و اطلاعات سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی استان ها با مراجعه به سازمان های ذی ربط در استان، 
پس از دریافت اطلاعات معادن، وضعیت فعالیت معادن را بررسی و اطلاعات 
تکمیلی را به مرکز آمار ایران ارسال می کنند.بر اساس یافته های این طرح از 6 
هزار و 861 معدن فعال، 6 هزار و 44۹ معدن فقط در حال بهره برداری، 28۹ 
معدن در حال بهره برداری و اکتشاف و 12۳ معدن در حال بهره برداری، تجهیز 

و آماده سازی بوده است.

کاهش شتاب در افت شاخص بورس
شاخص کل در بازار بورس روزگذشته دو هزار و ۳1۹ واحد افت داشت که در 
نهایت این شاخص به رقم یک میلیون و 24۳ هزار واحد رسید.به گزارش ایرنا، 
برپایه معاملات روز یکشنبه بیش از پنج میلیارد و 88۹ میلیون سهم، حق تقدم 
و اوراق بهادار به ارزش 50 هزار و 405 میلیارد ریال داد و ستد شد.همچنین 
شاخص کل )هم وزن( با 70۹  واحد کاهش به ۳82 هزار و 140 واحد و شاخص 
قیمت )هم وزن( با 454 واحد افت به 244 هزار و 422 واحد رسید.شاخص بازار 
اول یک هزار و 504 واحد و شاخص بازار دوم پنج هزار و ۳4۹ واحد کاهش 
داشتند.در مقابل شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا( با 780 واحد، 
پالایش نفت اصفهان )شپنا( با 721 واحد، پالایش نفت تهران )شتران( با 5۹۹ 
واحد، مخابرات ایران )اخابر( با 5۳۹ واحد، بانک ملت )وبملت( با 450 واحد، گروه 
مدیریت سرمایه گذاری امید )وامید( با 218 واحد، ایران خودرو )خودرو( با 1۹5 
واحد، بانک صادرات ایران )وبصادر( با 188 واحد، پتروشیمی شازند )شاراک( با 
151 واحد، شرکت ارتباطات سیار ایران )همراه( با 148 واحد و شرکت سرمایه 
گذاری سهام عدالت استان کرمان )سکرمان( با 145 واحد تاثیر منفی را بر 

شاخص بورس داشتند.
بر پایه این گزارش، روز یکشنبه نماد لیزینگ کارآفرین )ولکار(، گروه مدیریت 
ارزش سرمایه صندوق بازنشستگی کشوری )ومدیر(، گروه دارویی برکت )برکت(، 
شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا(، و پالایش نفت اصفهان )شستا(، 
سایپا )خساپا( و ایران خودرو )خودرو( در نمادهای پرُتراکنش قرار داشتند.گروه 
خودرو هم در معاملات دیروز صدرنشین برترین گروه های صنعت شد و در این 
گروه دو ملیارد و 146 میلیون برگه سهم به ارزش چهار هزار و 764 میلیارد ریال 
دادوستد شد.روزگذشته شاخص فرابورس نیز بیش از چهار واحد افزایش داشت 

و بر روی کانال 18 هزار و 116 واحد ثابت ماند.

اخبار کوتاه

بورس

بررسی بازار اقلام خوراکی طی بازه زمانی خرداد امسال 
نسبت به خرداد پارسال بیانگر رشد لجام گسیخته و 
عمدتا بالا 60 درصدی قیمت هاست.روند افزایشی قیمت 
کالاهای اساسی طی یکسال گذشته علیرغم وعده های 
مکرر مسئولان همچنان ادامه داشته و به تعبیری به 
مرحله »لجام گسیختگی« رسیده است؛ صحت این گزاره 
را می توان در آمار رسمی کشور نیز مشاهده کرد.بررسی 
آمار ارائه شده از سوی مرکز آمار ایران از قیمت کالاهای 
خوراکی در خرداد ماه سال امسال نسبت به خرداد 1۳۹۹ 

از افزایش شدید نرخ ها حکایت دارد. 
افزایش قیمتی که علیرغم وعده های رنگارنگ مسئولان 
برای کنترل قیمت ها رقم خورده است.برنج وارداتی از 
جمله یکی اقلامی است که بیش از یکسال پیش از لیست 
دریافت کنندگان ارز 4200 تومانی خارج و با ارز نیمایی 
وارد می شود و افزایش قیمت قابل توجهی را پشت سر 
گذاشته به طوری که از حدود 8000 تومان در هر کیلو 
به بیش از ۳0 هزار تومان هم رسید.این در حالی است که 
بررسی قیمت برنج در تازه ترین گزارش مرکز آمار از قیمت 
کالاهای خوراکی در خردادماه نشان می دهد که افزایش 
78.5 درصدی قیمت نسبت به سال گذشته ثبت شده 
است؛ به طوری که قیمت هر کیلو از این کالا در خرداد  
پارسال به طور متوسط 1۳ هزار و 800 تومان بوده که به 
24 هزار و 600 در اردیبهشت  امسال و 24 هزار و 700 
تومان در خرداد افزایش یافته است.این در شرایطی است 
که افزایش قیمت برنج وارداتی در اردیبهشت در مقایسه با 
اردیبهشت ماه پارسال 106 درصد گزارش شده بود و بیانگر 
کاهش تورم نقطه به نقطه این کالا است.اما در رابطه با برنج 
ایرانی متوسط قیمت هر کیلو در خردادماه سال گذشته 
حدود 25 هزار و ۹00 تومان و در اردیبهشت  سال جاری 
۳6 هزار و 100 و خردادماه ۳6 هزار و 800 تومان بوده که 
نشان می دهد این کالا در مقایسه با خرداد پارسال 42.۳ 
درصد افزایش قیمت دارد.بر اساس این گزارش در خرداد، 
قیمت برنج ایرانی در بازار حتی با 44 هزار و 500 و برنج 

خارجی تا بیش از ۳0 هزار تومان نیز گزارش شده است.
قیمت ماکارونی نیز که برای اقشار کم درآمد به شکلی 

جایگزین برنج شده بود در خرداد امسال 6 هزار و 400 
تومان فروخته شده است که نسبت به خرداد پارسال که 4 
هزار و 400 تومان بود نشان از افزایش 46.7 درصدی دارد.

گرانی ۱۱۸ درصدی گوشت مرغ 
هر کیلو گوشت گوسفند که خرداد پارسال ۹8 هزار و 
600 تومان بود در خرداد امسال با افزایش ۳6.8 درصدی 
به 1۳4 هزار و ۹00 تومان رسیده است.قیمت هر کیلو 
گوشت گاو یا گوساله نیز که در خرداد پارسال 8۳ هزار 
و ۹00 تومان بود در خرداد امسال به 127 هزار تومان 
رسیده که بیانگر رشد 51.5 درصدی است.قیمت هر کیلو 
مرغ ماشینی در خرداد پارسال 12 هزار و 400 تومان بود 
که در خرداد امسال با رشد 118.8 درصدی به 27 هزار 
و 200 تومان رسیده است که البته این نرخ نیز در بازار 
ثبات ندارد و قیمت های بالای ۳0 هزار تومان نیز در بازار 

مشاهده می شود.ماهی قزل آلا نیز که در خرداد پارسال ۳۳ 
هزار تومان بود در خرداد امسال به 58 هزار و 200 تومان 
رسیده که بیانگر رشد 76.6 درصدی است.کنسرو ماهی 
تن هم خرداد پارسال 15 هزار تومان بود که خرداد امسال 

با افزایش 7۹.۳ درصدی به 27 هزار تومان رسیده است.
تخم مرغ ماشینی در خرداد پارسال 10 هزار و ۹00 
تومان بود که در خرداد امسال با رشد 77.۳ درصدی به 
1۹ هزار و ۳00 تومان رسیده است.قیمت هر لیتر شیر 
پاستوریزه که خرداد پارسال 6 هزار و 200 تومان بود با 
افزایش 82.6 درصدی به 11 هزار و 400 تومان رسیده 
است.یک قوطی 450 گرمی شیر خشک خرداد پارسال ۳0 
هزار تومان بود که خرداد امسال به ۳8 هزار و 400 تومان 
رسید که بیانگر رشد 27.8 درصدی است. خامه پاستوریزه 
در خرداد پارسال 6 هزار تومان بود که در خرداد امسال با 

افزایش 120.1 درصدی به 1۳ هزار و ۳00 تومان رسیده 
است.هر کیلو ماست پاستوریزه در خرداد پارسال 8 هزار و 
200 تومان بود که در خرداد امسال با رشد 65.4 درصدی 
به 1۳4 هزار و 800 تومان رسیده است. 1.5 لیتر دوغ 
پاستوریزه که در خرداد پارسال 6 هزار و ۹00 تومان بود 
در خرداد امسال به 12 هزار و 200 تومان رسیده که بیانگر 
رشد 77.1 درصدی است.قیمت پنیر ایرانی پاستوریزه در 
خرداد پارسال 11 هزار و 500 تومان بود که در خرداد 
امسال با افزایش 7۳.7 درصدی به 20 هزار تومان رسیده 
است.کره پاستوریزه نیز در خرداد پارسال 4 هزار و 700 
تومان بود که در خرداد امسال با افزایش 121.4 درصدی 

به 10 هزار و 450 تومان رسیده است.
روغن مایع ۸۹ درصد گران شد

قیمت یک بطری ۹00 گرمی روغن مایع در خرداد 
پارسال 8 هزار و 800 تومان بود که در خرداد امسال شاهد 
افزایش 8۹ درصدی این کالا و رسیدن نرخ آن به 16 هزار 
و 700 تومان بودیم.هر کیلو روغن نباتی در خرداد پارسال 
۹ هزار و ۳00 تومان بود که در خرداد امسال با افزایش 
141.2 درصدی به 22 هزار و 450 تومان رسیده است.

قیمت هر کیلو قند در خرداد پارسال ۹ هزار و 500 تومان 
بود که در خرداد امسال با افزایش 78.۹ درصدی به 17 

هزار و 200 تومان رسیده است.
همچنین قیمت هر کیلو شکر از 7 هزار و ۹00 تومان 
با افزایش 80.2 درصدی به 14 هزار و ۳00 تومان رسیده 
است.قیمت هر بسته چای خارجی بسته ای نیز که در 
خرداد پارسال 61 هزار و 200 تومان بود در خرداد امسال 
با افزایش 6۹.۳ درصدی به 100 هزار تومان رسیده است.

بررسی قیمت میوه ها و صیفی جات نیز بیانگر رشد 72.1 
درصدی هلو، 55.2 درصدی موز، ۳.۹ درصدی سیب، 8.5 
درصدی پرتقال، 48.4 درصدی خربزه، 74.4 درصدی 
هندوانه، 70.۹ درصدی قارچ، 82.1 درصدی خیار، 74.4 
درصدی کدو سبز، 86.1 درصدی بادمجان، 81.7 درصدی 
گوجه فرنگی، 24 درصدی فلفل دلمه ای، 47.8 درصدی 
سیب زمینی، 52.2 درصدی پیاز و 140.4 درصدی هویج 

فرنگی بوده ایم.

دبیر کمیته اقدام ارزی گفت: ۳6۳ صادرکننده 11 
میلیارد و 100 میلیون یورو از تعهدات ارزی خود را به 

چرخه اقتصادی کشور بازنگردانند.
به گزارش سازمان توسعه تجارت ایران، احسان قمری 
تعداد صادرکنندگان واجد تعهدات ارزی بیش از 10 
میلیون یورو را ۳6۳ نفر اعلام و تصریح کرد: این تعداد 
از صادرکنندگان 11 میلیارد و 100 میلیون یورو تعهد 
ارزی ایفا نشده دارند که 65 درصد کل تعهدات ارزی ایفا 
نشده را به خود اختصاص داده اند.وی افزود: از مجموع این 
۳6۳ صادرکننده، 7۹ واحد تولیدی و 284 واحد صادراتی 

غیرتولیدی بوده که در مجموع تنها یک درصد از مجموع 
کل صادرکنندگان را به خود اختصاص داده اند.قمری 
خاطرنشان کرد: از مجموع تعهدات ارزی ایفا نشده این 
گروه 2 میلیارد و ۳00 میلیون یورو مربوط به واحدهای 
تولیدی و هشت میلیارد و 800 میلیون یورو متعلق به 

واحدهای غیر تولیدی است. 
مدیرکل دفتر توسعه خدمات بازرگانی تاکید کرد: از 
مجموع 24 هزار و 6۹8 صادرکننده، 24۳ نفر بین پنج 
تا 10 میلیارد یورو تعهد معوق داشته اند که یک میلیارد 
و 700 میلیون یورو به چرخه اقتصادی کشور پرداخت 

نکرده اند.  وی خاطرنشان کرد: بر اساس این گزارش 700 
میلیون یورو از تعهدات ایفا نشده این گروه مربوط به 
واحدهای تولیدی و یک میلیارد یورو مربوط به واحدهای 
غیر تولیدی بوده و در مجموع 10 درصد کل تعهدات ایفا 
نشده به این گروه اختصاص دارد.قمری گفت: تعداد 22 
هزار و ۹72 صادرکننده با تعهدات حدود ۳2 میلیارد یورو، 
میزان ۳0 میلیارد یورو از تعهدات خود را ایفا کرده اند که 
تنها 11 درصد از تعهدات ایفا نشده را به خود اختصاص 
داده اند و این در حالیست که 51 درصد از کل تعهدات 

ارزی مربوط به این گروه است.

به گزارش ایرنا، بر اساس آخرین اعلام گمرک، مجموع 
تجارت خارجی ایران در بهار سال جاری ۳8 میلیون و 400 
هزار تن کالا به ارزش 20 میلیارد و ۹00 میلیون دلار 
بوده است که از نظر وزنی هفت میلیون و 700 هزار تن 
و از نظر ارزشی نزدیک به هفت میلیارد دلار نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته رشد را نشان می دهد.در بهار 
امسال ۳0 میلیون تن کالا به ارزش 10 میلیارد و 700 
میلیون دلار از گمرکات کشور به نقاط مختلف جهان صادر 
و هشت میلیون و 400 هزار تن به ارزش 10 میلیارد و 

200 میلیون دلار کالا وارد کشور شد.

گزارش مرکز آمار ایران نشان می دهد

کالاهای اساسی، رکورددار افزایش قیمت

دبیر کمیته اقدام ارزی اعلام کرد

عدم بازگشت 11 میلیارد یورو از تعهدات ارزی ۳۶۳ صادرکننده

معاون وزیر صمت با بیان اینکه در نواحی صنعتی 
1400واحد تحت تملک بانکها داریم،گفت: فعالسازی 
واحدها از طریق اقاله به صاحب قبلی و یا واگذاری 
به فرد جدید با 10درصد نقد و 60ماه تقسیط انجام 
می شود.علی رسولیان در گفت و گو با خبرنگار مهر در 
مورد تعداد واحدهای تحت تملک بانک ها در شهرک ها 
و نواحی صنعتی، اظهار داشت: قبلًا 1600 واحد در 
شهرک ها و نواحی صنعتی تحت تملک بانک ها بود که 
طبق آخرین آمار اخذ شده از خود شهرک ها، با رفع 
تملک از 200 واحد در سال گذشته، حدود 1400 

واحد همچنان تحت تملک هستند.
رئیس سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 
افزود: البته همه این 1400 واحد غیرفعال نیستند و 
بخشی از این واحدها فعال هستند.معاون وزیر صمت 
در مورد عاقبت واحدهای تحت تملک بانک ها، اظهار 
داشت: اینکه می گوئیم به دنبال احیای 1600 واحد 
راکد هستیم یعنی بخشی از این واحدها، همان 
واحدهای تحت تملک بانکهاست. در مورد تملک 
شده ها نیز توافقی با شورای عالی بانک ها کردیم که 
واحدها اقاله می شود به کسانی که قبلًا بنگاه را واگذار 

کرده اند به این شکل که 10 درصد نقد بدهند با 60 ماه 
تقسیط، تا از این طریق واحد مجدد به آنها واگذار و 
احیا شود.وی افزود: شیوه دیگر نیز این است که افراد و 
فعالان اقتصادی توانمند را شناسایی کنیم و بنگاه ها را 
به آنها واگذار کنیم؛ به عنوان مثال افراد فعال در حوزه 
غذایی را شناسایی و بنگاه مواد غذایی راکد را به این 

فرد واگذار کنیم تا واحد مجدد احیا شود. 
ما پیشنهاد دادیم که با 10 درصد نقدی و 60 ماهه 
واگذار شود که این فرایند باید در شورای پول و اعتبار 

به تصویب برسد. 
وی در مورد زیاد بودن واحدهای تحت تملک 
بانک ها، گفت: در حال حاضر 828 شهرک صنعتی 
و 48 هزار و 600 واحد فعال داریم، بنابراین 1400 
واحد تحت تملک بانک ها عدد بالایی نیست و از آن 
طرف نیز تعداد واحدهای راکد در حال کاهش است.
رسولیان تصریح کرد: باید توجه داشت که چرخه عمر 
یک کالا یک چرخه مشخصی دارد و یک بنگاه همیشه 
نمی تواند فعال باشد زیرا شاید درگیر تغییر تکنولوژی، 
تغییر روش تولید، تغییر نوع کالا و … شود و مدتی 

راکد بماند.

مدیرعامل اتحادیه دامداران گفت: دولت باید هرچه 
سریعتر با توجه به موضوع خشکسالی، واردات یونجه 
و علوفه را در دستور کار خود قرار دهد. همچنین 
جلوی قاچاق علوفه را به کشورهای عراق و افغانستان 
را بگیرد. زیرا کشورهای همسایه نیز درگیر خشکسالی 
هستند و اوضاع نهاده های آنها هم بسیار خراب است 
و همین امر باعث قاچاق علوفه از کشور شده است.

مجتبی عالی در گفت وگو با ایسنا، در پاسخ به این سوال 
که گفته می شود دامداران دام های مولد و آبستن را به 
کشتارگاه ها می فرستند و آیا این موضوع صحت دارد یا 
خیر؟ گفت: دخل و خرج دامدار همخوانی ندارد. یعنی 
هزینه ای که دامدار برای تامین علوفه می کند با قیمتی 
که  محصولاتش را می فروشد در تعادل نیست. در 
نتیجه روز به روز دامداران ضعیف تر می شوند. از طرفی 
چون نهاده دامی به دلیل خشکسالی کم شده و دامدار 
نمی تواند دامهایش را سیر کند مجبور است دامهای 
خود را راهی کشتارگاه کند.وی با بیان اینکه متاسفانه 
دولت هم هنوز هیچ راهکار کوتاه مدتی برای حل این 
مشکل پیدا نکرده است، افزود: پیگیری های بسیاری 
در این زمینه شده است و به وزارتخانه های مربوطه 

نامه هم زده ایم، ولی هنوز به هیچ جوابی نرسیده ایم.
مدیرعامل اتحادیه دامداران اضافه کرد: دولت باید 
هرچه سریعتر با توجه به موضوع خشکسالی، واردات 
یونجه و علوفه را در دستور کار خود قرار دهد. همچنین 
جلوی قاچاق علوفه را به کشورهای عراق و افغانستان 
را بگیرد. زیرا کشورهای همسایه نیز درگیر خشکسالی 
هستند و اوضاع نهاده های آنها هم بسیار خراب است و 
همین امر باعث قاچاق علوفه شده است.به گفته وی 
بایستی برای اراضی موجود در کشور به منظور کاشت 
علوفه برنامه ریزی شود تا بتوانیم امسال را پشت سر 
بگذاریم.عالی تصریح کرد: اگر شرایط به همین روال 
پیش برود صنعت دامپروری کشور نابود می شود. در 
حال حاضر 50 درصد مشکلات در این عرصه سوء 
مدیریت و دلال بازی است که باعث ایجاد هرج و مرج 
در تامین علوفه شده است. دولت باید کسانی که علوفه 
دپو کرده اند را شناسایی کند و علوفه های دپو شده را به 
دامداران بازگرداند.وی افزود: برای مثال دیده می شود  
یک دامداری هزارتن علوفه نیاز دارد، ولی 10 هزارتن 
علوفه دپو کرده است تا در پاییز و زمستان با قیمت های 

بالاتر بفروشد.

قاچاق علوفه به کشورهای همسایه1۴۰۰واحدصنعتی تحت تملک بانک هاست

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای اسماعیل ملازاده اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 17011 مورخ 99/8/12 دفترخانه 1187 تهران تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت 85/12 متر مربع قطعه 
2 تفکیکی پلاک 124 فرعی از1728 واقع در بخش ده تهران ذیل صفحه 49 دفتر املاک جلد2174 ذیل شماره 392324 به شماره چاپی 
به شماره چاپی 031124 بنام سیروس بیگی صادر شده است و سپس برابر سند 16189-86/12/20 دفتر785 تهران مورد ثبت به اسماعیل 
ملازاده منتقل شده است و به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 

است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
11830 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد حیدری اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره شناسه 14002151346000086 
مورخ1400/3/5 دفتر اسناد رسمی 105 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ثبتی 44853 فرعی 
از88 اصلی مفروز مجزی شده از 9587 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران که به عنوان یک دستگاه آپارتمان واقع در 
طبقه همکف به مساحت168/52 متر مربع قطعه یک تفکیکی و شش دانگ یک واحد پارکینگ به مساحت10/80 متر مربع قطعه 
الکترونیکی به شماره  انباری به مساحت12/25 متر مربع قطعه یک تفکیکی ذیل ثبت دفتر  یک تفکیکی و شش دانگ یک باب 
139520301079005811 به شماره چاپی 038958 ج94 به نام محمد حیدری ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و به موجب سند 
18402 مورخ1395/5/27 دفترخانه1504 در رهن بانک ملی قرار گرفته است به علت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب 
باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن 
سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و 
صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه 

اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
11831 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره17878 و17879  خانم شهلا رحیمی اصالتا 
مورخ1400/3/11 دفتر اسناد رسمی 605 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان قطعه 3 تفکیکی در شرق طبقه همکف به مساحت60/93 متر مربع به پلاک ثبتی 48341 فرعی از88 اصلی مفروز 
و مجزی شده از 33953 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام انباری قطعه 3 به مساحت1/80 متر مربع در 
زیرزمین و پارکینگ 2 به مساحت 80/10 متر مربع در زیرزمین ذیل ثبت 338754 صفحه 143 دفتر1314 به شماره چاپی 
187292 الف80 بنام حسین رحیم صادر و تسلیم گردیده است سپس مع الواسطه طی سند 85199 مورخ1381/2/2 دفتر283 
تهران به خانم شهلا رحیمی انتقال یافته است سپس نامبرده اعلام داشته که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده لذا 
مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در 
اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه 
کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا 
مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. توضیحا مساحت60/93 

متر مربع صحیح است.
11833 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد حسین عربلو ثابت فرزند محمدرضا با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره 7064 مورخ1400/2/6 
به  زمین  واعیان یک قطعه  از18 سهم ششدانگ عرصه  مالکیت  دو سهم مشاع  نموده سند  اعلام  تهران  دفترخانه34 
مساحت204/8 متر مربع به شماره 5818 فرعی از یک اصلی مفروز از شماره 1462 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
12 تهران که ذیل ثبت الکترونیکی شماره 1399203010780 املاک با شماره چاپی 199345 سری ه سال 98 به نام محمد 
حسین عربلو ثابت ثبت و صادر شده است به علت جابجایی مفقود گردیده و به موجب درخواست شماره 1078003897 
مورخ1400/2/8 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون 
ثبت مصوب80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک 
منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 

اعتراض و عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
11838 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره 72229 فرعی از126 اصلی مفروز و مجزا شده از 2739 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 10 واقع در بخش 11 ناحیه .. حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت146/45 متر مربع بانضمام انباری 
الکترونیک  دفتر  ذیل  تفکیکی   2 قطعه  مربع  متر  مساحت11  به  پارکینگ  وبانضمام  تفکیکی   7 قطعه  مربع  متر  مساحت8/28  به 
139820301023020285 و به شماره چاپی 424383 به ام آقای عباسعلی منشاد صادر و تسلیم گردید که نامبرده برابر دادنامه 
حصر وراثت شماره 140091390000670000 مورخ1400/1/28 شعبه 52 مجتمع شورای حل اختلاف تهران و گواهی واریز مالیات بر 
ارث شماره 8180 مورخ1400/2/27 و 8693 مورخ1400/2/29 فوت نموده و ورثه ایشان عبارت از ملیحه منشاد ناصر منشاد کامران 
منشاد وجیهه منشاد محمد منشاد و کامبیز منشاد می باشند و همچنین نامبرده برابر وصیت  نامه شماره 6527 مورخ1391/11/24 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 977 تهران اعلام نموده است ثلث اموال ایشان پس از فوت در مالکیت آقایان جواد تاجیک و کامبیز 
منشاد استقرار یابد. نظر به اینکه خانم وجیهه منشاد و آقای کامبیز منشاد و اقای جواد تاجیک درخواست صدور سند مالکیت 
سهمی خود از پلاک ثبتی فوق الذکر نموده است واز طرفی اعلام نموده اند اصل سند مالکیت نزد آقای ناصر منشاد می باشد که 
مراتب طی اخطار 140085601023005985 مورخ1400/3/9 به ادرس ایشان تهران مرزداران 35 متری لاله لاله 7 پلاک 12 طبقه سوم 
با کد پستی 1461873643 اخطار گردیده است که صال سند مالکیت مرقوم را جهت اقدام لازم قانونی به این اداره ارایه نماید لهذا 
با انقضا مهلت مقرر قانونی سند مالکیت ارایه نگردیده است مراتب فقط یک بار در این روزنامه منتشر می شود تا چنانچه شخص یا 
اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشند حداکثر ظسرف مهلت ده روز پس از انتشار این اگهی سند مالکیت را به این 
اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض سند مالکیت سهم متقاضی بالا صادر و به 

وی تسلیم و متعاقبا نیز سایر اقدامات لازم مطابق ماده قانونی فوق الذکر انجام خواهدشد.
11834 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد مکاریان نوش آبادی به وکالت از خانم لیلا پردل نوش آبادی برابر وکالتنامه شماره 7330 مورخ96/7/20 دفترخانه389 
نوش آباد با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 14002154771000053 مورخ1400/2/13 دفترخانه654 تهران و برگ تقاضای 
شماره وارده 1400856010230003968 مورخ1400/2/20 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به 
شماره 51017 فرعی از123 اصلی قطعه 5 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 1946 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 تهران به مساحت79/48 متر مربع 
واقع در سمت غربی طبقه چهارکه مقدار4/37 متر مربع آن بالکن است بانضمام انباری مسکونی قطعه 5 تفکیکی به مساحت2/14 متر مربع واقع 
در سمت جنوب غربی زیرزمین یک بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 10 تفکیکی به مساحت11 متر مربع واقع در سمت شمال شرقی زیرزمین یک 
با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها وآیین نامه اجرایی آن در ذیل ثبت به شماره دفتر الکترونیکی 
139620301023051493 املاک به نام خانم لیلا پردل نوش آبادی ثبت و سند مالکیت ششدانگ به شماره چاپی 304075/الف96 صادر وتسلیم 
گردیده است و برابر سند رهنی شماره 148817 مورخ97/7/12 دفترخانه378 تهران در رهن قرار گرفته است که با توجه به استعلام سند رهنی 
از بانک دی تهران برابر نامه شماره 140085601023006745 مورخ مکاتبه بعمل امده است که برابر شماره 0133/1234/ب د مورخ1400/3/19 بانک 
مزبور اعلام داشته سند مالکیت در نزد آن بانک نمی باشد و به نام خانم لیلا پردل نوش آبادی در رهن آن بانک قرار گرفته است و با توجه به اینکه 
سند مالکیت به علت ج ابجایی مفقود گردیده وکیل نامبرده اقای محمد مکاریان نوش ابادی با مشخصات فوق با وکالت از نامبرده از طرف خانم 
لیلا پردل نوش آبادی تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشارهمین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت 
آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد گردید فاقد بازداشت می باشد. 
11835 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

خانم زهرا سیمیاری و یاشار سلطانی نقده اصالتا طی وارده شماره 45004113 مورخ 1400/2/13 با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا به شماره 17060 و17039 مورخ1400/1/31 دفترخانه 895 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
و مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره 27119 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزا شده از 
فرعی از اصلی مذکور قطعه واقع در بخش 10 ناحیه .. حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت67/39 متر 
مربع در مالکیت زهرا سیمیاری فرزند علی شماره شناسنامه 5842 تاریخ تولد1351/11/17 صادره از تهران دارای شماره 
ملی 0056709390 با جز سهم 3 از کل سهم6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان عرصه واعیان 
دارای شماره  نقده  از  تولد1359/6/30 صادره  تاریخ   271 فرزند مهدی شماره شناسنامه  نقده  یاشار سلطانی  مالکیت 
ملی2909678490 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان عرصه واعیان 
در صفحه 110 دفتر204 سند مالکیت به شماره چاپی 207345 صادره تسلیم گردیده است. و برابر سند رهنی شماره 
27960 مورخ1393/10/7 دفترخانه اسناد رسمی شماره 895 تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن شهید چمران 
تهرانسر به مبلغ 190938/005 ریال به مدت 144 ماه ثبت شده در رهن است و به علت مفقود شدن مفقود گردیده لذا 
مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صه متقاضی تسلیم می گردد.
11832 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

اقای یوسف اعزازی گیگلو و خانم سوزنده عالی نژاد گیگلو ) مالکین(
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 20338 الی20335 مورخ1400/3/2 دفتر اسناد 
به وارده شماره 140085601147007174 مورخ1400/3/23 مدعی  به شماره 1342 تهران ودرخواست  رسمی 
فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان در سمت جنوبی طبقه پنجم به مساحت143/56 متر مربع 
که مقدار4/5 متر مربع آن بالکن است قطعه 10 تفکیکی شماره 7709 فرعی از 65 اصلی مفروز از پلاک541 
فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری به مساحت9/30 متر مربع قطعه 7 تفکیکی در سمت مرکزی زیرزمین یک 
و پارکینگ به مساحت11 متر مربع قطعه 13 تفکیکی در جنوب شرقی طبقه زیرزمین و پارکینگ به مساحت 11 
متر مربع قطعه 6 تفکیکی در غربی طبقه همکف که ذیل ثبت 149492 و 149749 صفحه 136 و260 دفتر829 
شماره چاپی 729311 و729312 بنام سوزنده عالی نژاد گیگلو و یوسف اعزازی گیگلو بالسویه صادر و تسلیم 
گردیده است و برابر سند شماره 2089 مورخ 95/11/17 دفتر1429 تهران در قید رهن بانک صادرات قرار دارد 
سپس به علت اساس کشی سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است 
لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه 
آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود 
را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این 
اداره ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس ا زملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد 
وبه اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول وا خواهی ظرف 

مهلت مقررر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11839 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت

آگهی فقدان سند مالکیت

به پلاک ثبتی 23628 فرعی از 2 در بخش ده تهران آقای سید سعید افکار با کد ملی 0051733854 با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا به شماره 40736 به رمز تصدیق 131614 شناسه تصدیق 139902151224000255 دفتر399 تهران و گواهی سرقت به 
وارده به این اداره به شماره کلانتری طی درخواست به وارده ذیل 1045034722 مورخ تقاضای صدور سند مالکیت به علت جابجایی 
نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه ثبت به شرح ذیل آگهی می گردد مشخصات ملک به شماره 23628 فرعی از2 
اصلی مفروز و مجزا شده از 3424 فرعی از اصلی مذکور قطعه 9 واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران 
به مساحت 84/45 متر مربع به حدود شمالا اول به صورت قوسی شکل دیواریست به فضای خیابان ده متری اصلاحی دوم غربی 
است دیواریست به فضای خیابان ده متری اصلاحی دوم غربی است دیواریست به فضای خیابان ده متری اصلاحی شرقا اول در پنج 
قسمت که قسمت دوم شمالی است و چهارم به صورت مورب و پنج جنوبی است در پنج قسمت دیواریست اشتراکی با آپارتمان 
مجاور سمت شمال شرقی دوم در دو قسمت که قسمت اول جنوبی است و هر دو قسمت دیوار و درب است به راه پله آسانسور 
مشاعی جنوبا اول دیواریست اشتراکی با آپارتمان مجاور سمت جنوب میانی دوم که غرب است دیوار و پنجره است به فضای حیاط 
خلوت مشاعی سوم در دو قسمت اول غربی است هر دو قسمت دیوار و پنجره است به تراس مشاعی سه متر و هفتاد سانتی متری 
که به علت عدم دسترسی سایر طبقات مورد استفاده این واحد می باشد و مالک حق احداث بنا و تغییر در آن ندارد غربا دیواریست 
اشتراکی با آپارتمان مجاور سمت شمال میانی مشخصات منضمات ملک پارکینگ به مساحت11 به حدود اربعه شمالا درحدین خطوط 
مستقیم و مفروض است به محوطه مشاعی شرقا خط مستقیم و مفروض است به پارکینگ شماره ده جنوبا دیواری محدود به محوطه 
خ مشاعی غربا در حدین خطوط مستقیم و مفروض است به محوطه مشاعی انباری به مساحت3/5 به حدود اربعه شمالا دیواریست 
درب به محوطه مشاعی شرقا دیواریست اشتراکی با انباری مجاور جنوبا دیواریست اشتراکی با انباری مجاور غربا دیواریست به قطعه 
پانصد و شصت و نه مشخصات مالکیت مالکیت سید سعید افکار فرزند سید وهاب شماره شناسنامه 4550 تاریخ تولد1346/12/29 
صادره از تهران دارای شماره ملی0051733854 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ اعیان موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 592678 سری ج سال 93 با شماره دفتر الکترونیکی الکترونیک o139420301045012493 که در صفحه 376 
دفتر املاک جلد157 ذیل شماره 22072 ثبت گردیده است محدودیت: محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 21059 مورخ1392/2/8 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 619 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک تجارت ثبت شده محدودیت لذا با توجه به اعلام فقدان 
سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده است و در این اگهی 
ذکر نشده است و یا مدعی سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه واعتراض خود را ضمن 

ارایه سند مالکیت اعلام نماید و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات اقدام خواهد گردید.
11836 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم فاطمه کفشیان اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا شده به شماره 36321 دفتر698 تهران ودرخواست وارده 3983 مورخ99/12/20 درخواست سند المثنی سند مالکیت 
را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آییین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی فاطمه 
کفاشیان شماره پلاک 15075 فرعی از49 اصلی مفروز از 10375 فرعی از اصلی علت مفقودی جابجایی خلاصه وضعیت 
مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در زیرزمین به مساحت73/50 متر مربع شماره 15075 فرعی 
از49 اصلی مفروز از 10375 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت 349535 دفتر1393 صفحه 319 با 
شماره چاپی 540264 به نام فاطمه کفشیان تسلیم گردیده و برابر گواهی دفتر املاک وبازداشتی در قید بازداشت و رهن 
نمی باشد.اینک با توجه به اعلام مفقودی سند توسط مالک مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید وا گر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یاسند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

11837 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی مزایده اموال منقول )اسناد ذمه(
به موجب پرنده اجرائی کلاسه ۹۹00810یک دستگاه خودروی پراید صبا جی تی ایکس مدل 
1۳77سفید روغنی تحت مالکیت محمد رضا عبدالهیان به شماره شهربانی ایران 86-۳24ب 8۹ 
به شماره شاسی 1412277545۳22و شماره موتور 0057۹۹0که طبق نظر کارشناس رسمی در 
گزارش تقدیمی و به استناد تصویر اسناد و مدارک ابرازی بستانکار و با لحاظ جهات و عوامل موثر 
در ارزیابی مفروض به صحت و اصالت اسناد و مدارک ابرازی و بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهی 
و دیون مترتب بر خودرو و بدون در نظر گرفتن هرگونه بازداشتی و امثالهم شش دانگ خودروی 
مذکور با در نظر گرفتن جهات موثر در ارزیابی برپایه مزایده به مبلغ 240/000/000ریال ارزیابی 
شده و مشخصات آن به شرح اخیر الذکر : اطاق – بدنه – رنگ در حد مدل و کارکرده و اکثر قطعات 
اطاق و بدنه دارای ثار بازسازی و دو رنگ دارد و تایر ها در حد متوسط می باشد خودرو موصوف از 
ساعت ۹الی 12روز یکشنبه مورخ 1400/4/27در اداره اجرای اسناد رسمی سمنان واقع در سمنان 
میدان مطهری بلوار مدرس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمنان طبقه دوم از طریق مزایده 
به فروش می رسد مزایده از مبلغ 240/000/000ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا 
فروخته می شود لازم به ذکر است در صورتی که مورد مزایده دارای هر گونه بدهی باشد اعم از 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی پس از مراحل 
قانونی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده 
نقدا وصول می گردد که بر عهده برنده مزایده است و در صورت عدم شرکت خریدار مورد مزایده به 
بستانکار در ازای اخذ هزینه های قانونی واگذار خواهد شد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 

گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزاره خواهد شد.
تاریخ انتشار: مورخ ۱400/4/۱4


